
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 08-06-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego” 

Numer postępowania CUW.DZP.262.9.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/464105 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08-06-2021 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku 147600.00 BRUTTO PLN 

2.2 Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku 18000.00 BRUTTO PLN 

2.3 Dostawa sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie 5300.00 BRUTTO PLN 

2.4 Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach 6176.25 BRUTTO PLN 

2.5 Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 28000.00 BRUTTO PLN 

2.6 Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie  49928.80 BRUTTO PLN 

2.7 Dostawa akcesoriów komputerowych dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie  24966.42 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Dostawa sprzętu komputerowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Płocku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

20% 

Gwarancja na monitor/y 

20% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

139 953,09 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

147 292,50 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

159 315,75 zł brutto 7 dni roboczych 

 

60 miesięcy 

4. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

143 288,85 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

5. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

126 222,60 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

6. MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

148 822,92 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 

Część 2 - Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Płocku 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

20% 

Gwarancja na monitor/y 

20% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

16 427,88 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

17 712,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

3. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

17 072,40 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

4. MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

18 699,48 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

 

Część 3 - Dostawa sprzętu komputerowego dla Domu Pomocy Społecznej w Koszelewie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

20% 

Gwarancja na monitor/y 

20% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

5 558,37 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 



 

 

 

 

 

 

strona 5 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

6 519,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

3. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

5 977,80 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

 

Część 4 - Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół Specjalnych w Goślicach 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

20% 

Gwarancja na komputer 

20% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

2 877,20 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

2. Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

4 551,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

3. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

3 377,20 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 6 

Część 5 - Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

20% 

Gwarancja na monitor/y 

20% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

29 650,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

2. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

32 200,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

3. MPC Paweł Oleksiewicz 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

31 279,81 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

 

Część 6 - Dostawa sprzętu komputerowego dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

20% 

Gwarancja na monitor/y 

20% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

49 983,36 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

 

85 588,32 zł brutto 7 dni roboczych 

 

60 miesięcy 

 



 

 

 

 

 

 

strona 7 

3. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

44 984,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

4. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

55 840,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

 

Część 7 - Dostawa akcesoriów komputerowych dla Zespołu Szkół im. Jana Śniadeckiego w Wyszogrodzie  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

90% 

Termin dostawy 

10% 

1. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

Malina 62 

99-300 Kutno 

24 940,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

29 310,90 zł brutto 7 dni roboczych 

 

3. NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA SP. Z O.O. 

ul. Plebańska 3/8 

44-100 Gliwice 

23 140,80 zł brutto 7 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-08T13:33:45+0200
	Aleksandra Wachaczyk




